各位

平成 25 年 12 月 11 日

株式会社 AWESOME JAPAN

代表取締役 金野 太一

秋葉原観光推進協会の正会員になりました

 株式会社 AWESOME JAPAN（本社：東京都台東区、代表取締役：金野 太一）は、12 月よ

り日本のポップカルチャーの中心地・秋葉原の活性化および持続的発展に貢献することを

目的として秋葉原観光推進協会の正会員になりましたのでお知らせいたします。

■秋葉原観光推進協会とは

 NPO 法人秋葉原観光推進協会は、秋葉原の地域活力及びブランド力向上のために、街の

最新の魅力を恒常的に発信し、国内外からの訪問客に対して最高の「おもてなし」を実践

します。また、秋葉原の持続的発展に貢献するために地域全体の情報拠点としての機能を

持ち、新旧様々な産業団体間の横断型連携とまちづくりの推進に努めます。

詳細：http://npo-akiba.com/index.html

■代表取締役・金野太一のコメント

弊社は、日本の高品質なコンテンツを国内にとどまらず世界中に広めることで、国内に

高付加価値な新しい産業を創出することを目指して活動しておりますが、日本のポップカ

ルチャーの発信地、中心地である聖地・アキバの発展、活性化なくして、それらの実現は

ありえないと考えております。

 この度、秋葉原観光推進協会に正会員として参加させて頂くことで、微力ながら秋葉原

の発展に貢献できればと考えておりますので、宜しくお願い致します。

■株式会社 AWESOME JAPAN とは

「メディア事業」「ライセンス事業」「海外進出支援事業」の 3 つの柱を中心に、日本の強

みであるコンテンツを国内外問わず広めていくことで、日本社会に貢献してまいります。

まずは 12 月下旬にサービス第 1 弾として、無料で読める WEB4 コマ漫画メディアをオープ

ンいたします。

■会社概要

名称：株式会社 AWESOME JAPAN（オーサムジャパン）

設立: 2013 年 11 月 1 日

代表者: 代表取締役社長 金野 太一

所在地: 東京都台東区東上野二丁目 18 番 7 号 共同ビル 902

事業内容: 「メディア事業」「ライセンス事業」「海外進出支援事業」

会社 URL: 準備中 12 月下旬公開予定

サービス URL: 準備中 12 月下旬公開予定

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 AWESOME JAPAN 山本（ヤマモト）

Tel: 03-3836-1334

E-mail: info@awesome-japan.co.jp